KRAJSKE VOLBY 20. - 21. 9. 2024

Jihocesky kraj
ANO

email

Roman Kubicek (email kraj.manazer) trtilek@anobudelip.cz

Michal Kozar
Viktor Lavicka
Pirati

mo.jindrichuv.hradec@anobudelip.cz

ceske.budejovice@anobudelip.cz

Tajemnik krajského zastupitelského kli sandrik.bednar@pirati.cz
Medialni koordinatorka Jiho¢eského k jana.pincova@pirati.cz

Josef Soumar
Jihocesi

ODsS

regionalni kancelar
SOCDEM

Tomas Polansky
SPD, Trikolora, PRO
SPD

trikolora

Pro

Spolecné

pavel klima (top09)
Simon heller (kdu-¢sl)
jiri fiser (tabor2020)
Stacilo!

kscm

STAN a HOPB
jaroslava martanova stan
ivo moravec
tajemnik j¢ stan
volebni manazZer stan
tisk mluvdi stan

Jihomoravsky kraj
ANO
manazer
David Prazak
Jitka Volfova
_Pirati
SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

SPOLU

kancelaf ods jmk
top

kdu jan grolich
SOCDEM
ustredni tajemnik

josef.soumar@pirati.cz
info@jihocesi2012.cz
region.jihocesky@ods.cz
jan.pesek@ods.cz

polansky.tomas@icloud.com

info@spd.cz
ihocesky@spd.cz

jihocesky.kraj@volimtrikoloru.cz
jihocesky@stranapro.cz
my@top09.cz
klima@kraj-jihocesky.cz
hellers@psp.cz
fiser@sprojekt.cz
press@stacilo.cz
kv.budejice@kscm.cz

jaroslava.martanova@seznam.cz

moraveci@c-budejovice.cz
michal.novak@stan.cz
jakub.sich@stan.cz
sara.berankova@stan.cz

kaldova@anobudelip.cz
semily@anobudelip.cz
volfova@anobudelip.cz
petr.vlasak@breclav.eu
imk@svobodni.cz
jihomoravsky@spd.cz

michal.patek@ods.cz
info@jmk.top09.cz
napis@jangrolich.cz

madamek@socdem.cz

datova schranka

b2i4r6;j
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Stacilo!

STAN SOL

frantiSek lukl stan
pr manaZer stan jmk
sol

Karlovarsky kraj
AANO

_Pirdti

ODS s TOP 09

press@stacilo.cz

frantisek.lukl@stan.cz
martin.vertesi@stan.cz
info@hnutiSOL.cz

vildumetzova@anobudelip.cz
marketa.monsportova@pirati.cz

Regionalni kancelar ODS Karlovarskéhi tomas.grosser@ods.cz

SNK1 a KDU-CSL
kdu

snk

SOCDEM
tajemnici

SPD a Trikolora
spd
STAN (predseda)

Kralovéhradecky kraj

ANO

krajsky predseda
_Pirati

Ctyrkoalice

stan

top09

HDK

LES (jediny kontakt)
Hlas samosprav
jifi Stépan socdem
sprok
ODS+KDUCSL+VC
kdu

kt.karlovarsky@kdu.cz
snkl@email.cz

dzrostlik@socdem.cz

ptronicek@socdem.cz
karlovarsky.kraj@volimtrikoloru.cz
karlovarsky@spd.cz
erich.kriz@stan.cz

koleta@anobudelip.cz
info@piratikhk.cz

rudolf.cogan@stan.cz
Matej.Havel@top09.cz, info@hkr.top09.cz
info@hdkhk.cz FBTW
tomas.pikola@stranales.cz

jstepan@kr-kralovehradecky.cz
info@spolecneprokraj.cz

kt.kralovehradecky@kdu.cz

Regionalni kanceldr ODS Kralovéhrade patrik.siml@ods.cz

vychodocesi

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

spd
trikolora
svobodni
pro
Stacilo!

Liberecky kraj
ANO

berdychova@vychodocesi.cz

r.jires@seznam.cz
kralovehradecky.kraj@volimtrikoloru.cz
khk@svobodni.cz
kralovehradecky@stranapro.cz
press@stacilo.cz

volfova@anobudelip.cz
zbynek.miklik@pirati.cz

km.liberecky@kdu.cz
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ods

top09

SOCDEM
predseda
oblastni tajemnici

SPD a Trikolora
spd

trikolora

SLK

Moravskoslezsky kraj
ANO

krajsky predseda

_Pirati

Spolu

kdu

ods

top09

SOCDEM - pfedseda socdem
SPD, Trikolora, PRO

spd

trikolora

pro

SOK

Olomoucky kraj
ANO - kraj. pfedseda
DSZ - ZA PRAVA ZVIRAT
Hlas pro nas kraj
socdem - predseda
spolecné pro kraj

SPD, Trikolora, PRO a Svobodni

spd

trikolora
svobodni

pro

ODS

Pirati ProOl

pirdti

proolomouc
Spojenci24 s vdmi
Starostové

Pardubicky kraj
3PK+ZP+VC
spolec¢né pro kraj

region.liberecky@ods.cz
info@lib.top09.cz

jan.mecl@nemlib.cz
KVV.Vysocina@cssd.cz
KVV.Pardubicko@cssd.cz

liberecky@spd.cz
liberecky.kraj@volimtrikoloru.cz
slk.katka@gmail.com

kopecky@anobudelip.cz
zuzana.klusova@pirati.cz

km.moravskoslezsky@kdu.cz
region.moravskoslezsky@ods.cz
info@msl.top09.cz
msmarda@socdem.cz

moravskoslezsky @spd.cz
moravskoslezsky.kraj@volimtrikoloru.cz
moravskoslezsky@stranapro.cz
info@starostove-ok.cz
jsmeok2023@gmail.com

oklestek@anobudelip.cz
info@dsz-zapravazvirat.cz

msmarda@socdem.cz
info@spolecneprokraj.cz

olomoucky@spd.cz
olomoucky.kraj@volimtrikoloru.cz
olk@svobodni.cz
olomoucky@stranapro.cz
josef.kastil@ods.cz

jaromir.horky@pirati.cz, martin.smida@pirati.cz

info@proolomouc.cz
ahoj@spojenciok.cz
olomoucky@stan.cz

info@spolecneprokraj.cz

mistopredseda vychodocesi, pard.kraj hlavac@vychodocesi.cz
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martin netolicky, kandidat ¢. 1, socder mnetolicky@socdem.cz

ANO info@anopardubickykraj.cz
Pirdti -predseda kraj, kandidat jiri.duchacek@pirati.cz
KoalicePK
nestranici

snk info@snked.cz

snk - kandidat rene.zivny@pardubickykraj.cz
kdu - kraj.kancelar kt.pardubicky@kdu.cz
ODSaTOP 09
Regionalni kancelaf ODS Pardubickéhc katerina.haskova@ods.cz

top - krajska kancelar info@pce.top09.cz

top krajsky manazer Ondrej Miiller  ondrej.muller@top09.cz
SPD, Trikolora, PRO
pro - krajsky pfedseda Rostislav Stastn pardubicky@stranapro.cz

spd pardubicky@spd.cz

trikolora - Leo$ Janda

Pfedseda krajské organizace pardubicky.kraj@volimtrikoloru.cz
Stacilo! press@stacilo.cz

Pardubicky krajsky vybor KSCM kv.pardubice@kscm.cz

¢ssd - Pfedseda: Marek Novohradsky pardubicky@cssdlidem.cz
STAN
predseda PK (i kandidat ¢. 4) koblizekoldrich@seznam.cz

Plzensky kraj

ANO

Krajsky pfedseda Roman Zarzycky zarzycky@anobudelip.cz
_Pirati

Michal Ertl - Pfedseda krajského sdruz michal.ertl@pirati.cz

ODS aTOP 09

Regionalni kanceldr ODS Plzeriského ki karina.eismanova@ods.cz
top - krajska kancelar info@plz.top09.cz

top krajsky manazer Miroslav Hlava¢ Miroslav.Hlavac@top09.cz

Pro nas kraj

Ing. Lucie Peroutkova lucie@proplzen.cz

manazerka PRO PLZEN a krajska manazerka PRO NAS KRAJ

SOCDEM dzrostlik@socdem.cz

SPD a Trikolora

spd plzensky@spd.cz

trikolora - Pavel Hrouda

Predseda krajské organizace plzensky.kraj@volimtrikoloru.cz
Stacilo! press@stacilo.cz

Plzerisky krajsky vybor KSCM kr.plzen@kscm.cz

sd-sn spojenidemokrate@gmail.com
STAN

Pavel Cizek - predseda PK (i kandidat « pavel.cizek@plzensky-kraj.cz

Stredocesky kraj
ANO
Karel Havlicek - kraj. Pfedseda havlicekk@psp.cz
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Pirati

predsedkyné KS, kandidat 1 lucie.cirkva.chocholova@pirati.cz
Spolu

Regiondlni kancelaF ODS Stfedni Cechy lukas.paclt@ods.cz

top - krajska kancelar info@stc.top09.cz

top krajsky manazer Markéta Pe¢enko Marketa.Pecenkova@top09.cz
kdu - krajsky pfedseda Ing. Robert Pec pecha@czami.cz

SOCDEM dobra@zpravaprokraj.cz

SPD, Trikolora, PRO

spd stredocesky@spd.cz

trikolora - Milan Krystof Cech

Predseda krajské organizace stredocesky.kraj@volimtrikoloru.cz
PRO - kraj. pfedseda Ing. Mgr. Ludék N stredocesky@stranapro.cz

Stacilo! press@stacilo.cz

ksé¢m SCK sckr@kscm.cz

STAN

Michael Kaspar - predseda PK (i kandi michael.kaspar@seznam.cz

Ustecky kraj

ANO

Jan Richter - kraj. Pfedseda richter@anobudelip.cz
Pirati usteckykraj@pirati.cz
0oDS

Regionalni kancelaf ODS Usteckého kr renata.svatosova@ods.cz
SPD, Trikolora, PRO

spd ustecky@spd.cz

trikolora - Miroslav Cervenka

Predseda krajské organizace ustecky.kraj@volimtrikoloru.cz

PRO - kraj. pfedseda David Sekera ustecky@stranapro.cz

Spojenci pro kraj

JUDr. Karolina Zakovska , Ph.D. (kandic mail@spojenciprokraj.cz

Stacilo! v Usteckém kraiji

KSCM Krajsky vybor Usteckého kraje janickavlkova@seznam.cz, ov.ul@kscm.cz
STAN

lidr koalice jan@papajanovsky.cz

Vysocina
ANO

Martin Kukla - kraj. pfedseda + kandid kukla@anobudelip.cz
Pirdti

Hana Hajnova - mistopredseda, kandic hana.hajnova@pirati.cz
KDU-CSL

predseda KS, kandidat janousek@oslavice.cz
SPD, Trikolora, PRO
spd vysocina@spd.cz

trikolora - Dorian Mladek
Predseda krajské organizace kraj.vysocina@volimtrikoloru.cz
PRO - kr. predseda Ing. Andrea Pefidz vysocina@stranapro.cz

Spolecné s STO
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Lukas Viéek - kraj. Pfredseda lukas.vicek@stan.cz

Zlinsky kraj

ANO

Radim holis - kraj. Pfedseda a kandida Holis@anobudelip.cz
_Pirati
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Trikolora - David Nepimach
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